
   
 

Vaikų gynimo dienai skirtas renginys 
MANO VASARA SAUGI   

DETALI PROGRAMA 

LVJC amfiteatras 
  11:30–15:30 

Stovyklų organizatorių interaktyvūs prisistatymo stendai. 
Kinologų programa Lietuvos kinologų draugijos mokymų centro užsiėmimas. Vaikai 

bendraus su šunimis, sužinos apie šunų prigimtį ir kūno ,,kalbą“, 
mokysis kaip taisyklingai elgtis su gyvūnais. 

Vilniaus apskrities priešgaisrinės 
gelbėjimo valdybos užsiėmimai 

Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 6-oji komanda 
pristatys ir atliks demonstraciją, kaip vykdomi gelbėjimo darbai, 
karpomas metalas. Bus pristatoma GPIS sistema, kuria naudojantis Jūs 
būsite įspėjami apie artėjančias gamtos stichijas ir didelio mąsto 
nelaimes. 

Saugos liemenių gamybos 
dirbtuvės 

Lietuvos įstatymai įpareigojo dviratininkus važinėti su 
ryškiaspalvėmis ir šviesą atspindinčiomis liemenėmis. Todėl atsirado 
„SauGO“ dviratininkų liemenės – ryškios, šviesą atspindinčios, 
įvairaus dizaino vaikų ir suaugusiųjų saugumui kelyje didinti. 
Renginio metu bus organizuojamos dirbtuvėlės, kurių metu „SauGO“ 
komanda padės vaikams pasigaminti unikalią, šviesą atspindinčią 
saugos liemenę, padėsiančią kelyje jaustis saugiam ir stilingam. 

Žygeivio kuprinė Dalyviai susipažins su jaunųjų žygeivių kelionės ekipuote (kuprinė, 
miegmaišis, palapinsiaustė, katiliukas, kompasas, skiltuvas ir t.t.t); 
turizmo technikos elementais (virvės, karabinai, apraišai), Su saugiu 
elgesiu gamtoje.  

Priešgaisrinės tarnybos 
parodomosios pratybos 

Ugniagesio gelbėtojo apsauginių priemonių bei naudojamos įrangos 
demonstravimas. Viešai bus sukarpytas metalinis seifas, kuriame 
sudėti ,,pinigai“.  

Vasaros atostogų barometras Visi dalyviai galės pamatyti kur Lietuvos vaikai planuoja praleisti 
vasaros atostogas ir pasitikrinti ar atostogos pas močiutę kaime yra 
tokios pat populiarios kaip prieš daugelį metų. 

Gatvės šokių turnyras ,,Vote for 
education“ 
12:00–15:00 

Hip-hop šokių Jam’as tai šokių varžybos, kurios suburbs įvairių šokių 
mokyklų, studijų grupių šokėjus iki 14 metų prisistatyti ir 
pademonstruoti vienas kitam pačius kiečiausius savo triukus ir 
pasakyti ,,mokytis galima ne tik mokykloje bet ir vieniems iš kitų“. 

„Burbuliatorius“ Milžiniškų muilo burbulų pūtimo užsiėmimas. 



 
 

„Taikyklė ir Mėtyklė“ Smagus užsiėmimas taiklumui lavinti. Vaikai mėtys kamuoliukus į 
įvairiausius – didelius, mažus, judančius, siūbuojančius, 
besisūpuojančius taikinius. 

Graffiti Graffiti- gatvės menas- tai laisvė kurti ir išreikšti save. Kiekvienas 
norinti galės išbandyti graffiti techniką. 

Afrikietiškų būgnų dirbtuvės Afrikietiški būgnai- instrumentas tinkantis visiems ir jungiantis visus! 
Atsipalaiduosime ritme ir triukšmingai atidarysime vasarą. 

Piešimas ant asfalto Kreidelėmis piešime bendrą piešinį ant asfalto. Kiekvienas galės 
pasijausti dailininku ir prisijungti prie bendros kompozicijos. 

Keramika Keramika- tai susikaupimas ir koncentracija, kiekvienas vaikas 
nulipdys savo žmogeliuką ir pasodins ant LVJC laiptų 

„Išlikimo kamuolys“ Puikios nuotraukos, daug emocijų ir gražių akimirkų stengiantis kuo 
ilgiau išbūti ant „išlikimo kamuolio“.  

Stalo futbolas Susirungs stalo futbolininkai, kas laimės? Tas kas turi vikrias rankas 
. 

Kryžiukai ir nuliukai Super smagus žaidimas, kurio metu mankštinsime smegenis! 

House šokių pamoka Šokių studijos GHOUSE vadovės Gaudrės Kazlauskaitės vedama 
šokių pamoka: House šokio pagrindai, bazinių judesių mokymasis ir jų 
variacijos. 

Batutas Smagiai pakilti, smagiai nusileisti – didelis pripučiamas batutas. 

Krepšinio treniruotė Krepšinio treniruotė su legendiniu Lietuvos krepšininku, olimpiniu 
čempionu, krepšinio treneriu Voldemaru Chomičiumi bei pokalbis 
apie tai, kaip svarbu yra saugoti savo kūną ir sveiką sielą.  

Koncertas 
15:00–15:30 

Koncertuos  
KIVI – vienas profesionaliausių jaunimo chorų Lietuvoje, išskirtinai 
dainuojantis tik Accapella stiliumi. Daugkartinis tarptautinių konkursų 
laureatas. Balso studija – jos auklėtinai atliks pop ir džiazo muzikos 
kūrinius. Studijos vadovė Aušra Norvilaitė – muzikantė, muzikos 
mokytoja, kamerinio choro „Breivis“ dainininkė ir solistė, dalyvavusi 
žymiausių Lietuvoje miuziklų ir operų pastatymuose.  
 
Koncerto finale ugniagesiai-gelbėtojai suformuos vandens užtvarą ir 
leis jums atsigaivinti dirbtiniame fontane, kurį savo technikos pagalba 
sukurs renginio metu. 
 
 
 



   
 

LVJC didysis baseinas ir sporto salė 

Išgyvenimo įgūdžių užsiėmimas 
dideliame baseine 

12:30–13:55 
 

Baseine  vyks linksmosios estafetės, kurių metu vaikai išbandys 
įvairius plaukimo stilius su priemonėmis. 
Vaikai gali registruotis klasėmis nuo 10 metų. 

Stalo teniso turnyras 
13:00–14:30 

 

Tinklelis, raketė, smagiai šokinėjantis kamuoliukas iš vieno stalo 
krašto į kitą, du žmogučiai šokinėjantys paskui kamuoliuką... bandyk 
ir tu. 

LVJC II-o aukšto fojė 

Apskrito stalo susitikimas „Gera 
stovykla – kas tai?“ 

13:30–14:00 

Susitikime bus svarstomi klausimai: kokia turėtų būti gera stovykla? 
Kaip užtikrinti stovyklų prieinamumą visiems vaikams? Susitikime 
dalyvaus: tėvų ir moksleivių organizacijų atstovai, savivaldos ir 
stovyklų organizatoriai. 

 

Dalyvavimas nemokamas 
 
 

                                     

 


